



HERRENS Profeti om historisk flom som kommer til Mexico, av 14.08.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen.

HERREN har nå snakket med meg. HERREN JEHOVA ELOHIM, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ADONAI, JEHOVA SEBAOT, JEHOVA ROHI, JEHOVA ELOLAM ELYON, HAN har snakket med meg i dag om det som kommer til Mexico.

Dette er dagens samtale. HERREN tok meg til Mexico. Jeg ser masse aktivitet i Mexico. Mye umoral i Mexico. Kvinners bekledding og unge menn, og allmenn oppførsel. Mennesker er umoralske. Det er mye umoral og mangel på gudelighet.

Og HERREN viste meg også at folk i Mexico spottet GUD, denne bestemte folketypen spottet GUD, og dette ble også kringkastet på TV. Jeg vet ikke hvilket TV-program, men jeg hørte en stemme si: "Satire!" Og så etter det HERRENS røst talte dom over Mexico i denne drømmen etter å ha vist meg disse menneskene i deres umoral, kirkene som følger falske apostler, falske profeter, og mye forførelse vil ta over kirkene og holde kirken unna rettferdighet, dette evangeliet som gjemmer bort hellighet fra fårene, fra befolkningen, fra landet.

Og det er mange falske apostler, falske profeter i Mexico i de evangeliske kirker, baptistkirker, pinsekirker; også katolisisme; og all deres praksis. HERREN talte imot alle disse religionene der, og klimakset for dette er at jeg hørte disse folkene forteller meg at: "Se! De kringkaster noe satire, noe satire mot HERREN! Og så fattet jeg at denne satiren var også imot HERRENS Tjener i Mexico! Og deretter talte HERRENS Røst dom i denne drømmen, og deretter så jeg historiske flom komme til Mexico. Historiske flommer så store, så store. Folk kunne ikke gå inn i restauranter og butikker i den utstrekning at folk kunne ikke gå inn i deres hjem og til deres firma gjennom ytterdøren. Jeg så disse folkene bruke branntrepper nå fra deres hjem og kontorer. Det var en slik separasjon i Mexico.

Så HERRENS dom kommer over Mexico grunnet ugudeligheten som er etablert i dette landet. HERREN taler til meg, og har snakket med meg nå om Mexico, og GUDS dom, HERREN JEHOVAS, kommer til Mexico grunnet umoralen i landet. Kvinnene går nesten nakne i dette landet. Det er så mye prostitusjon, homoseksualitet og alle disse tingene, så HERREN har bestemt at dette er tiden for å bringe dom over Mexico, og når dommen har falt, kommer flommer!

Jeg ser mange mennesker i elendig forfatning, og det strømmer i deres hjem, i deres kontorer, spesielt mange kontorer og restauranter. Folk forsøker å evakuere og



de må forlate deres hjem også ved å bruke spiraltrappen i metall som er satt på utsiden av nødutgangen, som er normalt på baksiden. De kunne ikke gå inn i hjemmene deres mer gjennom ytterdøren. En enorm veldig massiv ødeleggelse. Shalom!